
건설엔지니어링사업자 및 건설엔지니어링사업 수주실적 현황
( 2021. 09. 30. 현재 )

1 쪽

구분 합계 종합
일반 설계등 건설사업관리

품질검사
설계.사업관리

Ⅰ. 건설엔지니어링사업자의 수
(단위 : 개사, 전문분야별)

3,356 1 765 2,100 337 153사업자수

Ⅲ. 건설엔지니어링사업 수주실적

1. 총괄현황

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

금액건수

공사감리합계

금액건수 금액건수금액건수금액건수금액건수

다중이용건축공동주택
건설사업관리설계등 건설사업관리

민간분야공공분야

구분

□ 전체

32,003 44,515 23,484 1,217 12,639 353 8,009 25 382 0 030,408합계

3,699 30,009 12,360 804 11,068 229 6,242 19 340 0 02,6471위 ~ 100위

2,337 5,184 2,696 118 970 89 1,513 1 6 0 02,129101위 ~ 200위

25,967 9,322 8,428 295 602 35 254 5 37 0 025,632201위 이하
(2,114개사)

구분 합계
설계등 건설사업관리 공사감리 건설사업관리

사업미참여
민간분야

Ⅱ. CEMS에 등록된 건설기술인의 수
(단위 : 명, 참여사업별)

공공분야

등록인원수 65,663 40,867 20,025 2,760 0 2,011
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2. 상위 100개사의 수주실적

순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

1 (주)도화엔지니어링 284 2,554 240 1,792 44 762 0 0 0 0 0 0

2 (주)건화 141 1,375 104 813 37 562 0 0 0 0 0 0

3 (주)삼안 132 1,328 108 913 24 415 0 0 0 0 0 0

4 (주)한국종합기술 162 1,104 131 733 31 371 0 0 0 0 0 0

5 (주)동명기술공단종합건축사사무소 140 1,089 119 779 21 310 0 0 0 0 0 0

6 (주)유신 143 1,025 117 668 26 357 0 0 0 0 0 0

7 (주)이산 124 817 108 636 16 181 0 0 0 0 0 0

8 (주)케이지엔지니어링종합건축사사무소 134 783 119 547 15 236 0 0 0 0 0 0

9 (주)경호엔지니어링종합건축사사무소 116 668 93 325 19 237 4 106 0 0 0 0

10 (주)수성엔지니어링 73 551 59 255 14 296 0 0 0 0 0 0

11 (주)선진엔지니어링 종합건축사사무소 58 514 38 248 18 236 2 30 0 0 0 0

12 (주)아이티엠코퍼레이션건축사사무소 18 485 1 0 7 147 10 338 0 0 0 0

13 (주)이가에이씨엠건축사사무소 12 484 0 0 5 133 7 351 0 0 0 0

14 (주)건축사사무소건원엔지니어링 18 434 0 0 12 222 5 184 1 28 0 0

15 (주)서영엔지니어링 77 404 60 242 17 162 0 0 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

16 (주)토문엔지니어링건축사사무소 18 398 0 0 8 92 8 266 2 40 0 0

17 (주)유탑엔지니어링건축사사무소 21 367 0 0 16 184 5 183 0 0 0 0

18 (주)세광종합기술단 27 344 21 194 6 150 0 0 0 0 0 0

19 (주)무영씨엠건축사사무소 13 342 0 0 9 247 4 95 0 0 0 0

20 (주)삼우씨엠건축사사무소 18 330 3 3 8 135 6 182 1 10 0 0

21 (주)천일 20 314 4 22 16 292 0 0 0 0 0 0

22 (주)경동엔지니어링 65 314 51 145 14 169 0 0 0 0 0 0

23 (주)평화엔지니어링 58 312 51 254 7 58 0 0 0 0 0 0

24 (주)목양종합건축사사무소 16 312 0 0 13 182 3 130 0 0 0 0

25 (주)펨코엔지니어링건축사사무소 14 306 0 0 12 245 2 61 0 0 0 0

26 (주)화신엔지니어링 64 291 57 244 7 47 0 0 0 0 0 0

27 (주)아라기술 30 284 24 151 6 133 0 0 0 0 0 0

28 동부엔지니어링(주) 47 282 39 192 8 90 0 0 0 0 0 0

29 (주)케이디엔지니어링건축사사무소 13 281 0 0 4 108 9 173 0 0 0 0

30 (주)동성엔지니어링 64 278 46 89 18 189 0 0 0 0 0 0

31 (주)상지엔지니어링건축사사무소 17 276 0 0 11 86 6 190 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

32 (주)다산컨설턴트 59 272 52 227 7 45 0 0 0 0 0 0

33 극동엔지니어링(주) 27 267 16 69 11 198 0 0 0 0 0 0

34 신성종합건축사사무소(주) 16 265 0 0 8 97 8 168 0 0 0 0

35 (주)세일종합기술공사 33 264 27 153 6 111 0 0 0 0 0 0

36 (주)한국종합건축사사무소 16 254 0 0 10 106 6 148 0 0 0 0

37 (주)대영엔지니어링 21 249 18 200 3 49 0 0 0 0 0 0

38 (주)희림종합건축사사무소 9 244 0 0 5 85 3 100 1 59 0 0

39 (주)영화키스톤건축사사무소 16 241 1 1 11 126 4 114 0 0 0 0

40 (주)종합건축사사무소 동일건축 17 239 3 5 10 130 4 104 0 0 0 0

41 (주)이가종합건축사사무소 3 237 0 0 1 7 2 230 0 0 0 0

42 (주)나우동인건축사사무소 12 228 0 0 4 24 5 144 3 60 0 0

43 (주)선엔지니어링종합건축사사무소 52 223 39 12 11 169 1 19 1 23 0 0

44 주식회사 건일 29 211 26 183 3 28 0 0 0 0 0 0

45 (주)건축사사무소 광장 10 211 0 0 7 129 2 52 1 30 0 0

46 주식회사 홍익기술단 113 205 108 164 5 41 0 0 0 0 0 0

47 (주)제일엔지니어링종합건축사사무소 49 198 44 149 5 49 0 0 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

48 (주)한림이앤씨건축사사무소 12 188 0 0 6 54 6 134 0 0 0 0

49 (주)행림종합건축사사무소 10 189 0 0 8 143 2 46 0 0 0 0

50 (주)대한콘설탄트 22 183 15 25 7 158 0 0 0 0 0 0

51 (주)범한엔지니어링종합건축사사무소 44 181 38 131 6 50 0 0 0 0 0 0

52 (주)진광건설엔지니어링 5 180 0 0 0 0 5 180 0 0 0 0

53 (주)종합건축사사무소 근정 10 179 0 0 7 122 3 57 0 0 0 0

54 (주)혜인이엔씨 15 174 9 22 6 152 0 0 0 0 0 0

55 (주)대성종합건축사사무소 9 173 0 0 6 92 3 81 0 0 0 0

56 (주)전인씨엠건축사사무소 7 173 0 0 1 9 4 148 2 16 0 0

57 (주)건양기술공사건축사사무소 61 169 55 144 5 13 1 12 0 0 0 0

58 (주)동우이앤씨 22 166 11 2 6 71 5 93 0 0 0 0

59 (주)동일기술공사 48 167 44 130 4 37 0 0 0 0 0 0

60 (주)해우엔지니어링건축사사무소 5 166 0 0 0 0 5 166 0 0 0 0

61 (주)토펙엔지니어링건축사사무소 11 166 0 0 5 58 6 108 0 0 0 0

62 (주)경원엔지니어링건축사사무소 56 165 43 35 13 130 0 0 0 0 0 0

63 (주)포스코에이앤씨건축사사무소 17 164 1 0 13 99 3 65 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

64 케이에스엠기술(주) 54 160 51 137 3 23 0 0 0 0 0 0

65 (주)동해종합기술공사 59 158 46 86 13 72 0 0 0 0 0 0

66 (주)해안종합건축사사무소 6 156 0 0 0 0 5 133 1 23 0 0

67 (주)한국항만기술단 13 152 10 93 3 59 0 0 0 0 0 0

68 (주)하우엔지니어링건축사사무소 104 150 97 34 3 30 4 86 0 0 0 0

69 (주)길종합건축사사무소이엔지 11 149 0 0 8 92 3 57 0 0 0 0

70 (주)엄앤드이종합건축사사무소 11 148 0 0 6 57 5 91 0 0 0 0

71 (주)한국빅텍 6 148 6 148 0 0 0 0 0 0 0 0

72 (주)신명건설기술공사 50 147 39 40 11 107 0 0 0 0 0 0

73 (주)태원종합기술단건축사사무소 12 143 0 0 5 13 7 130 0 0 0 0

74 (주)유원건축사사무소 8 141 3 0 2 13 3 128 0 0 0 0

75 (주)휴먼텍코리아엔지니어링건축사사무소 10 138 0 0 4 28 6 110 0 0 0 0

76 한국기술개발(주) 32 135 24 27 8 108 0 0 0 0 0 0

77 (주)혜원까치종합건축사사무소 11 135 0 0 7 77 4 58 0 0 0 0

78 (주)도원엔지니어링건축사사무소 13 133 6 1 2 12 5 120 0 0 0 0

79 (주)청우종합건축사사무소 49 132 43 16 2 12 4 104 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

80 (주)대흥종합엔지니어링건축사사무소 24 130 13 6 7 52 4 72 0 0 0 0

81 주식회사 지오스토리 17 129 17 129 0 0 0 0 0 0 0 0

82 (주)단에이앤씨종합건축사사무소 8 127 0 0 4 30 4 97 0 0 0 0

83 현대엔지니어링(주) 4 125 4 125 0 0 0 0 0 0 0 0

84 (주)다인그룹엔지니어링건축사사무소 9 125 0 0 8 88 1 37 0 0 0 0

85 (주)정림건축종합건축사사무소 12 126 0 0 9 84 2 17 1 25 0 0

86 (주)한국시설안전연구원 34 122 34 122 0 0 0 0 0 0 0 0

87 (주)신화엔지니어링종합건축사사무소 19 121 11 7 8 114 0 0 0 0 0 0

88 (주)서한종합건축사사무소 5 120 0 0 1 8 4 112 0 0 0 0

89 (주)종합건축사사무소 가람건축 8 119 1 2 5 66 2 51 0 0 0 0

90 (주)케이알산업 3 114 3 114 0 0 0 0 0 0 0 0

91 (주)중앙엔지니어링건축사사무소 5 111 0 0 2 21 3 90 0 0 0 0

92 (주)종합건축사사무소 담 5 111 0 0 0 0 5 111 0 0 0 0

93 한국전력기술(주) 2 111 2 111 0 0 0 0 0 0 0 0

94 (주)서현기술단 4 110 0 0 4 110 0 0 0 0 0 0

95 에스큐엔지니어링(주) 39 109 39 109 0 0 0 0 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

96 (자)건축사사무소태백 7 109 0 0 0 0 7 109 0 0 0 0

97 (주)간삼건축종합건축사사무소 8 109 0 0 1 10 2 72 5 27 0 0

98 (주)케이알티씨 4 109 0 0 4 109 0 0 0 0 0 0

99 (주)동아기술공사 27 109 23 73 4 36 0 0 0 0 0 0

100 (주)한맥기술 33 108 32 86 1 22 0 0 0 0 0 0

주 1) 위 현황은 한국건설기술관리협회 회원사와 발주청의 업무에 참고토록 하기 위한 목적으로 CEMS(건설엔지니어링 관리시스템)에 등재된 수주물량을

바탕으로 산출·제공되는 것으로써, 한국건설기술관리협회의 허락없이 다중에 배포하거나 다른 목적으로의 사용을 엄격히 금지함

2) 위 현황은 민간부분 기술형 입찰, 턴키사업 및 해외 수주실적은 포함되지 아니함.

3) 위 현황은 G2B(전자조달시스템)로부터 수신한 물량과 사업자가 발주청의 확인을 받아 신고한 물량을 집계한 것임(G2B를 이용하지 않는 발주청의

실적은 업체가 신고한 물량에 한하여 집계)

4) 위 현황의 "순번"은 산출일을 기준으로 수주실적 순서임

5) 위 현황은 산출시점기준, 사업 착수일이 조회기간 내에 포함된 실적으로 산출.

6) "건수" 는 업체별 수주단위로써 공동도급시 업체별 각각 산정.
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□ 건축

1. 총괄현황

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

금액건수

공사감리합계

금액건수 금액건수금액건수금액건수금액건수

다중이용건축공동주택
건설사업관리설계등 건설사업관리

민간분야공공분야

구분

1,183 13,975 800 392 4,783 353 8,009 25 382 0 0413합계

1,165 13,915 799 390 4,779 340 7,964 23 373 0 04121위 ~ 100위

18 59 1 2 4 13 45 2 9 0 01101위 ~ 200위
(12개사)

2. 상위 100개사의 수주실적

순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

1 (주)경호엔지니어링종합건축사사무소 116 668 93 325 19 237 4 106 0 0 0 0

2 (주)선진엔지니어링 종합건축사사무소 58 514 38 248 18 236 2 30 0 0 0 0

3 (주)아이티엠코퍼레이션건축사사무소 18 485 1 0 7 147 10 338 0 0 0 0

4 (주)이가에이씨엠건축사사무소 12 484 0 0 5 133 7 351 0 0 0 0

5 (주)건축사사무소건원엔지니어링 18 434 0 0 12 222 5 184 1 28 0 0

6 (주)토문엔지니어링건축사사무소 18 398 0 0 8 92 8 266 2 40 0 0

7 (주)유탑엔지니어링건축사사무소 21 367 0 0 16 184 5 183 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

(주)무영씨엠건축사사무소 13 342 0 0 9 247 4 95 0 0 0 08

(주)삼우씨엠건축사사무소 18 330 3 3 8 135 6 182 1 10 0 09

(주)목양종합건축사사무소 16 312 0 0 13 182 3 130 0 0 0 010

(주)펨코엔지니어링건축사사무소 14 306 0 0 12 245 2 61 0 0 0 011

(주)케이디엔지니어링건축사사무소 13 281 0 0 4 108 9 173 0 0 0 012

(주)상지엔지니어링건축사사무소 17 276 0 0 11 86 6 190 0 0 0 013

신성종합건축사사무소(주) 16 265 0 0 8 97 8 168 0 0 0 014

(주)한국종합건축사사무소 16 254 0 0 10 106 6 148 0 0 0 015

(주)희림종합건축사사무소 9 244 0 0 5 85 3 100 1 59 0 016

(주)영화키스톤건축사사무소 16 241 1 1 11 126 4 114 0 0 0 017

(주)종합건축사사무소 동일건축 17 239 3 5 10 130 4 104 0 0 0 018

(주)이가종합건축사사무소 3 237 0 0 1 7 2 230 0 0 0 019

(주)나우동인건축사사무소 12 228 0 0 4 24 5 144 3 60 0 020

(주)선엔지니어링종합건축사사무소 52 223 39 12 11 169 1 19 1 23 0 021

(주)건축사사무소 광장 10 211 0 0 7 129 2 52 1 30 0 022

(주)한림이앤씨건축사사무소 12 188 0 0 6 54 6 134 0 0 0 023
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

(주)행림종합건축사사무소 10 189 0 0 8 143 2 46 0 0 0 024

(주)진광건설엔지니어링 5 180 0 0 0 0 5 180 0 0 0 025

(주)종합건축사사무소 근정 10 179 0 0 7 122 3 57 0 0 0 026

(주)대성종합건축사사무소 9 173 0 0 6 92 3 81 0 0 0 027

(주)전인씨엠건축사사무소 7 173 0 0 1 9 4 148 2 16 0 028

(주)건양기술공사건축사사무소 61 169 55 144 5 13 1 12 0 0 0 029

(주)동우이앤씨 22 166 11 2 6 71 5 93 0 0 0 030

(주)해우엔지니어링건축사사무소 5 166 0 0 0 0 5 166 0 0 0 031

(주)토펙엔지니어링건축사사무소 11 166 0 0 5 58 6 108 0 0 0 032

(주)포스코에이앤씨건축사사무소 17 164 1 0 13 99 3 65 0 0 0 033

(주)해안종합건축사사무소 6 156 0 0 0 0 5 133 1 23 0 034

(주)하우엔지니어링건축사사무소 104 150 97 34 3 30 4 86 0 0 0 035

(주)길종합건축사사무소이엔지 11 149 0 0 8 92 3 57 0 0 0 036

(주)엄앤드이종합건축사사무소 11 148 0 0 6 57 5 91 0 0 0 037

(주)태원종합기술단건축사사무소 12 143 0 0 5 13 7 130 0 0 0 038

(주)유원건축사사무소 8 141 3 0 2 13 3 128 0 0 0 039
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

(주)휴먼텍코리아엔지니어링건축사사무소 10 138 0 0 4 28 6 110 0 0 0 040

(주)혜원까치종합건축사사무소 11 135 0 0 7 77 4 58 0 0 0 041

(주)도원엔지니어링건축사사무소 13 133 6 1 2 12 5 120 0 0 0 042

(주)청우종합건축사사무소 49 132 43 16 2 12 4 104 0 0 0 043

(주)대흥종합엔지니어링건축사사무소 24 130 13 6 7 52 4 72 0 0 0 044

(주)단에이앤씨종합건축사사무소 8 127 0 0 4 30 4 97 0 0 0 045

(주)다인그룹엔지니어링건축사사무소 9 125 0 0 8 88 1 37 0 0 0 046

(주)정림건축종합건축사사무소 12 126 0 0 9 84 2 17 1 25 0 047

(주)서한종합건축사사무소 5 120 0 0 1 8 4 112 0 0 0 048

(주)종합건축사사무소 가람건축 8 119 1 2 5 66 2 51 0 0 0 049

(주)중앙엔지니어링건축사사무소 5 111 0 0 2 21 3 90 0 0 0 050

(주)종합건축사사무소 담 5 111 0 0 0 0 5 111 0 0 0 051

(자)건축사사무소태백 7 109 0 0 0 0 7 109 0 0 0 052

(주)간삼건축종합건축사사무소 8 109 0 0 1 10 2 72 5 27 0 053

(주)서린디앤씨 6 105 0 0 0 0 6 105 0 0 0 054

(주)진명엔지니어링건축사사무소 3 99 0 0 0 0 3 99 0 0 0 055
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

(주)승우엔지니어링 5 95 0 0 0 0 5 95 0 0 0 056

(주)에이프러스씨엠건축사사무소 5 91 0 0 2 22 3 69 0 0 0 057

(주)해승종합건축사사무소 5 91 0 0 0 0 5 91 0 0 0 058

(주)대명기술단건축사사무소 6 87 0 0 0 0 6 87 0 0 0 059

주식회사 해밀씨엠 3 83 0 0 0 0 3 83 0 0 0 060

(주)한국환경종합건축사사무소 6 82 0 0 3 38 3 44 0 0 0 061

(주)명광엔지니어링건축사사무소 6 80 0 0 3 24 3 56 0 0 0 062

(주)신한종합건축사사무소 4 75 0 0 2 32 2 43 0 0 0 063

(주)삼우공간건축사사무소 4 66 0 0 0 0 4 66 0 0 0 064

(주)케이씨엠엔지니어링 7 65 0 0 0 0 7 65 0 0 0 065

(주)동화종합건축사사무소 4 61 0 0 0 0 4 61 0 0 0 066

(주)유일엔지니어링종합건축사사무소 5 59 1 0 1 7 3 52 0 0 0 067

(주)이건종합건축사사무소 3 57 0 0 0 0 3 57 0 0 0 068

마인엔지니어링건축사사무소(주) 12 55 2 0 8 43 2 12 0 0 0 069

(주)원양건축사사무소 4 53 0 0 2 14 2 39 0 0 0 070

(주)신동아건축종합건축사사무소 3 48 0 0 1 2 2 46 0 0 0 071
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

(주)휴먼아키피아종합건축사사무소 2 43 0 0 0 0 2 43 0 0 0 072

(주)계림건축사사무소 2 43 0 0 0 0 2 43 0 0 0 073

(주)해마종합건축사사무소 6 41 0 0 5 29 1 12 0 0 0 074

(주)건정종합건축사사무소 2 35 0 0 0 0 2 35 0 0 0 075

(주)지앤에이건축사사무소 2 35 0 0 0 0 2 35 0 0 0 076

(주)플랜에이건축사사무소 2 35 0 0 0 0 2 35 0 0 0 077

(주)백림종합건축사사무소 2 35 0 0 0 0 2 35 0 0 0 078

(주)길종합건축사사무소 3 35 0 0 1 14 2 21 0 0 0 079

(주)동남종합감리공단건축사사무소 6 33 1 0 3 9 1 18 1 6 0 080

(주)유신건축종합건축사사무소 3 32 0 0 2 20 1 12 0 0 0 081

(주)천일건축엔지니어링종합건축사사무소 2 28 0 0 0 0 2 28 0 0 0 082

(주)부산건축종합건축사사무소 5 28 0 0 1 3 4 25 0 0 0 083

주식회사 빅스코이엔씨(BIXCO E&C) 1 26 0 0 0 0 1 26 0 0 0 084

(주)우림엔지니어링건축사사무소 2 24 0 0 0 0 2 24 0 0 0 085

(주)다보건축건축사사무소 1 21 0 0 0 0 0 0 1 21 0 086

(주)미드엔지니어링건축사사무소 3 20 0 0 1 1 2 19 0 0 0 087
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

주식회사 예인종합건축사사무소 3 19 0 0 0 0 3 19 0 0 0 088

(주)에이엔에스건축사사무소 1 18 0 0 0 0 1 18 0 0 0 089

(주)티씨엠씨건축사사무소 1 18 0 0 0 0 1 18 0 0 0 090

(주)성광엔지니어링건축사사무소 2 18 0 0 0 0 2 18 0 0 0 091

(주)건축사사무소 반석 6 17 0 0 4 14 2 3 0 0 0 092

(주)대명기술단 3 16 0 0 1 9 0 0 2 7 0 093

(주)청화종합감리공단건축사사무소 1 16 0 0 0 0 1 16 0 0 0 094

(주)유선엔지니어링건축사사무소 2 12 0 0 1 6 1 6 0 0 0 095

(주)해동설계종합건축사사무소 5 12 0 0 4 5 1 7 0 0 0 096

(주)나로이엔씨 5 11 0 0 3 6 2 5 0 0 0 097

(주)서진이앤씨 1 12 0 0 0 0 1 12 0 0 0 098

주식회사 리종합건축사사무소 1 9 0 0 0 0 1 9 0 0 0 099

(주)건축사사무소아라그룹 1 8 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0100
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

주 1) 위 현황은 한국건설기술관리협회 회원사와 발주청의 업무에 참고토록 하기 위한 목적으로 CEMS(건설엔지니어링 관리시스템)에 등재된 수주물량을

바탕으로 산출·제공되는 것으로써, 한국건설기술관리협회의 허락없이 다중에 배포하거나 다른 목적으로의 사용을 엄격히 금지함

2) 위 현황은 민간부분 기술형 입찰, 턴키사업 및 해외 수주실적은 포함되지 아니함.

3) 위 현황은 G2B(전자조달시스템)로부터 수신한 물량과 사업자가 발주청의 확인을 받아 신고한 물량을 집계한 것임(G2B를 이용하지 않는 발주청의

실적은 업체가 신고한 물량에 한하여 집계)

4) 위 현황의 "순번"은 산출일을 기준으로 수주실적 순서임

5) 위 현황은 산출시점기준, 사업 착수일이 조회기간 내에 포함된 실적으로 산출.

6) "건수" 는 업체별 수주단위로써 공동도급시 업체별 각각 산정.



(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

□ 부문별

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액

다중이용건축공동주택

공사감리
건설사업관리

민간분야

건설사업관리설계등

공공분야

합계
구분

※ "건수"는 용역 발주단위로써 공동도급 시 1건으로 산정.
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31,254합계

도로

항만

철도

공항

수자원

상수도

하수도

국토도시

건축

플랜트

기타

8,650

504

87

9

2,348

2,229

1,779

694

666

73

14,215

44,515 29,964 23,484 929 12,639 339 8,009 22 382 0 0

6,178 8,499 4,547 151 1,631 0 0

2,389 460 1,481 44 908 0 0

976

85

3,325

2,805

4,112

1,525

12,987

148

9,986

67

4

2,275

2,147

1,703

687

66

14,056

181

18

2,434

1,965

2,823

1,441

83

8,513

20

5

73

82

76

7

305

7

159

795

67

891

840

1,289

84

4,596

65

1,473

339 8,009 22 382 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

※ "건수"는 용역 발주단위로써 공동도급 시 1건으로 산정.
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□ 발주처별

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액

다중이용건축공동주택

공사감리
건설사업관리

민간분야

건설사업관리설계등

공공분야

합계
구분

합 계 31,254 44,515 29,964 23,484 929 12,639 339 8,009 22 382 0 0

1. 중앙행정기관 1,337 5,158 1,225 3,589 112 1,569 0 0 0 0 0 0

135 282 130 194 5 88 0 0 0 0 0 0- 서울지방국토관리청

146 250 142 206 4 44 0 0 0 0 0 0- 원주지방국토관리청

147 447 138 302 9 145 0 0 0 0 0 0- 대전지방국토관리청

202 363 193 257 9 107 0 0 0 0 0 0- 익산지방국토관리청

229 671 219 506 10 165 0 0 0 0 0 0- 부산지방국토관리청

11 124 0 0 11 124 0 0 0 0 0 0- 국방시설본부

467 3,020 403 2,124 64 896 0 0 0 0 0 0- 기타기관

2. 지방행정기관 27,729 24,131 27,067 16,618 662 7,512 0 0 0 0 0 0

1,153 2,160 1,088 1,301 65 859 0 0 0 0 0 0- 서울특별시

1,000 822 928 570 72 252 0 0 0 0 0 0- 부산광역시

977 572 961 284 16 288 0 0 0 0 0 0- 대구광역시

677 614 646 427 31 186 0 0 0 0 0 0- 인천광역시

346 375 328 194 18 181 0 0 0 0 0 0- 광주광역시

412 374 405 276 7 99 0 0 0 0 0 0- 대전광역시

137 188 130 80 7 108 0 0 0 0 0 0- 세종특별자치시

352 352 333 249 19 103 0 0 0 0 0 0- 울산광역시

5,057 4,291 4,958 2,950 99 1,342 0 0 0 0 0 0- 경기도



(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-09-30)

※ "건수"는 용역 발주단위로써 공동도급 시 1건으로 산정.

19 쪽

□ 발주처별

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액

다중이용건축공동주택

공사감리
건설사업관리

민간분야

건설사업관리설계등

공공분야

합계
구분

3,109 1,738 3,070 1,400 39 338 0 0 0 0 0 0- 강원도

1,844 1,430 1,815 1,156 29 274 0 0 0 0 0 0- 충청북도

2,509 1,901 2,472 1,364 37 537 0 0 0 0 0 0- 충청남도

3,083 2,493 3,031 1,810 52 683 0 0 0 0 0 0- 경상북도

2,993 2,464 2,931 1,682 62 782 0 0 0 0 0 0- 경상남도

1,500 1,315 1,478 950 22 365 0 0 0 0 0 0- 전라북도

2,116 2,622 2,038 1,619 78 1,003 0 0 0 0 0 0- 전라남도

464 419 455 307 9 111 0 0 0 0 0 0- 제주특별자치도

3. 공기업 등 1,827 6,835 1,672 3,277 155 3,558 0 0 0 0 0 0

51 1,572 9 88 42 1,484 0 0 0 0 0 0- LH공사

35 326 30 249 5 77 0 0 0 0 0 0- 한국수자원공사

25 274 19 228 6 46 0 0 0 0 0 0- 한국도로공사

4 13 1 0 3 13 0 0 0 0 0 0- 한국철도공사

18 692 4 11 14 681 0 0 0 0 0 0- 국가철도공단

1 29 0 0 1 29 0 0 0 0 0 0- 인천국제공항공사

1,693 3,929 1,609 2,702 84 1,227 0 0 0 0 0 0- 기타공기업

4. 민간기업 361 8,391 0 0 0 0 339 8,009 22 382 0 0

361 8,391 0 0 0 0 339 8,009 22 382 0 0- 민간기업


